3
INDICE
ANNOTAZIONI
INTRODUZIONE
 Costruzione
 Stato di fornitura
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Trasportatore a tappeto T50F50I40 4545

 Larghezza tappeto ( LT )
min 150 mm
max 500 mm
28
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Tabella riepilogativa
LEGENDA
PM posizione motorizzazione
RT Ø rullo di traino (mm)
RR Ø rullo di rinvio (mm)
RC Ø rulli di rinvio centrali (mm)
PR raggio profilo in polizene di rinvio
TR taglia riduttore
LT larghezza tappeto (mm)
MODELLO SN PM RT RR RC PR TR LT PAG.
T50F50I40 4545 diretta in testa 52 52   40 min 150
max 1000
6
T50F50I40 4545 RT rinviata in testa 52 52   40 min 150
max 1000
7
T50F50I40 60-105 RT rinviata in testa 52 52   40 60 o 105 8
T50F50I40 60-105 diretta in testa 52 52   40 60 o 105 9
T50F50I50 4545 RC centrale 96 52 45  50 min 150
max 1000
10
T50F50I50 60-105 RC centrale 96 52 45  50 60 o 105 11
T95F95I50 4590 RC centrale 96 96 45  50 min 150

T95F95I50 60-105 RC centrale 96 96 45  50 60 o 105 15
T95F95I50 60-105 RT rinviata in testa 96 96   50 60 o 105 16
T95F95I50 60-105 diretta in testa 96 96   50 60 o 105 17
T95F95I60 4590 RC centrale 96 96 45  60 min 150
max 1500
18
T95F95I60 4590 RT rinviata in testa 96 96   60 min 150
max 1500
19
T95F95I60 4590 diretta in testa 96 96   60 min 150
max 1500
20
T95F95I70 4590 RT rinviata in testa 96 96   70 min 150
max 1500
21
T50F15I40 4545 diretta in testa 52   7,5 40 min 150
max 1000
22
T50F15I50 4545 RC centrale 96  45 7,5 50 min 150
max 1000
23
T50F15I40 4545 RT rinviata in testa 52   7,5 40 min 150
max 1000
24
T50F30I40 4545 diretta in testa 52 30   40 min 150
max 500
25
T50F30I50 4545 RC centrale 96 30 45  50 min 150
max 500
26
T50F30I40 4545 RT rinviata in testa 52 30   40 min 150
max 500